様式　2
誓　　　約　　　書

　私は、山都町が実施する「山都町町有地売払一般競争入札」の申し込みに当たり、次の事項を誓約します。

　１　山都町町有地売払一般競争入札説明書の２に記載する事項に該当いたしません。
２　入札に際し、山都町町有地一般競争入札説明書、物件調書、現地、町有財産売買契約書、入札物件の法令上の規制等、すべて承知の上で参加いたします。
３　落札後速やかに売買契約書を締結いたします。
４　入札中は、入札執行者の指示に従います。
５　入札参加する物件の活用計画は下記のとおりであり、その活用にあたっては、用途指定条件及び法令上の規制を遵守します。
◆現段階での具体的な活用計画を簡潔にご記入ください。

令和　　年　　月　　日

山都町長　坂本　靖也　　様

住　所
　　　　　　　　（所在地）
氏　名
法人名
代表者名
【共有名義の場合】
共有者の住所
　　　　　　　共有者の氏名
法人名
代表者名

共有者の住所
　　　　　　　共有者の氏名
法人名
代表者名

11

12